



Institución Educativa Técnica Inmaculada Liñán

Urumita - La Guajira

"Comprometidos con la Educación y Formación de mejores seres humanos"

ACTA DE RECIBO A SATISFACCIÓN DE CONTRATO DE COMPRAVENTA RE-04-2021

CONTRATO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE OFICINA, PAPELERÍA EN GENERAL NECESARIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO EDUCATIVO Y LOS PROCESOS PEDAGOGICOS QUE SE DESARROLLAN EN LA INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA INMACULADA LIÑAN

RE-04-2021	
CONTRATANTE:	INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA INMACULADA LIÑAN
NIT No	800089798-3
REPRESENTANTE LEGAL:	ILFREDO BARROS FRAGOZO
CONTRATISTA:	DONALDO ENRIQUE VILORIA JIMENEZ
CEDULA o NIT:	NIT 12722247-4
OBJETO:	SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE OFICINA, PAPELERÍA EN GENERAL NECESARIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO EDUCATIVO Y LOS PROCESOS PEDAGOGICOS QUE SE DESARROLLAN EN LA INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA INMACULADA LIÑAN
VALOR:	DIEZ MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/C (\$ 10.942.234.00)
PLAZO:	VEINTE (20) DIAS CALENDARIOS, CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO
FECHA:	09 de ABRIL de 2021
SUPERVISOR:	MARIA CAMILIA VARGAS FUENTES
CARGO:	AUXILIAR ADMINISTRATIVO GRADO 7

En Urumita, Departamento de La Guajira, el día 12 del mes de abril de 2021, se reunieron **MARIA CAMILA VARGAS FUENTES**, en su calidad de supervisora por parte de la **INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA INMACULADA LIÑÁN DE URUMITA** y el señor **DONALDO ENRIQUE VILORIA JIMENEZ**, en su calidad de contratista; con el objeto de efectuar el correspondiente recibo del suministro correspondiente al objeto **SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE OFICINA, PAPELERÍA EN GENERAL NECESARIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO EDUCATIVO Y LOS PROCESOS PEDAGOGICOS QUE SE DESARROLLAN EN LA INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA INMACULADA LIÑAN**, se estableció que estos cumplen con los requerimientos, normas, cantidades y/o especificaciones técnicas y la entrega se cumplió dentro del plazo contractual establecido. A continuación, se describen pormenorizadamente los bienes así:





Institución Educativa Técnica Inmaculada Liñán

Urumita - La Guajira

"Comprometidos con la Educación y Formación de mejores seres humanos"

50	PISTOLAS DE SILICONA GRANDE MERLETO	3	UNIDAD	\$ 28.000	\$ 84.000
51	SOBRES DE MANILA OFICIO	30	UNIDAD	274	\$ 8.220
52	SOBRES DE MANILA GIGANTE	20	UNIDAD	300	\$ 6.000
53	BORRADOR DE NATA NEON	4	UNIDAD	\$ 800	\$ 3.200
54	PLIEGOS DE CARTULINA PLANA 50*70	30	UNIDAD	\$ 900	\$ 27.000
55	PLIEGOS DE CARTULINA FLUORESENTE 50*70	30	UNIDAD	\$ 900	\$ 27.000
56	TINTAS PARA EPSON L 575 ORIGINAL	4	UNIDAD	\$ 35.000	\$ 140.000
23	LAMINAS DE FOMMY ESCARCHADO	5	UNIDAD	\$ 4.300	\$ 21.500
24	FRASCOS DE COLBON 200CC	2	UNIDAD	\$ 3.000	\$ 6.000
25	PEGANTE EN BARRA UHU X 40 GR5	1	UNIDAD	\$ 6.500	\$ 6.500
26	SACAPUNTAS CON DEPOSITO	4	UNIDAD	\$ 2.000	\$ 8.000
27	CARTUCHO DE TONER KYOCERA M2135 TK 1125 GENERIC	3	UNIDAD	\$ 120.000	\$ 360.000
28	CALCULADORA CASIO FX 570 PLUS CIENTIFICA	1	UNIDAD	\$ 70.000	\$ 70.000
29	BARRAS DE SILICONA DELGADA	40	UNIDAD	\$ 1.000	\$ 40.000
30	CAJAS DE LAPIZ NORMA X 12 UNIDADES exento de iva	14	CAJA	\$ 6.000	\$ 84.000
31	PERFORADORAS KANGARODP 600	2	UNIDAD	\$ 14.000	\$ 28.000
32	GRAPADORAS KANGARO HP 435 METALICA	4	UNIDAD	\$ 50.000	\$ 200.000
33	CAJAS DE RESMAS DE PAPEL TAMAÑO CARTA X 12	8	CAJA	\$ 126.000	\$ 1.008.000
34	CAJAS DE RESMAS DE PAPEL TAMAÑO OFICIO X 12	6	CAJA	\$ 147.000	\$ 882.000
35	RECARGA DE TONER RICOH 2014	2	UNIDAD	\$ 35.000	\$ 70.000
36	CARPETAS AZ TAMAÑO CARTA NORMA	15	UNIDAD	\$ 7.000	\$ 105.000
37	CARPETAS AZ TAMAÑO OFICIO NORMA	5	UNIDAD	\$ 8.000	\$ 40.000
38	CARPETAS CATALOGO 0,75 RED POIN	40	UNIDAD	\$ 7.500	\$ 300.000
39	CAJAS DE RESALTADOR SHARPIE X 12 UNIDADES	1	CAJA	\$ 26.402	\$ 26.402
40	CARPETAS LEJADORAS PLASTCA KEEPERMATE	10	UNIDAD	\$ 3.800	\$ 38.000
41	GRAPADORAS BATES5 550	2	UNIDAD	\$ 32.000	\$ 64.000
42	CAJAS DE GRAPAS TRITON	15	CAJA	\$ 3.000	\$ 45.000
43	PAQUETES DE GANCHO LEJADOR PLASTICO X 20	3	PAQUETE	\$ 4.500	\$ 13.500
44	CUADERNOS CATEDRATICO exento de iva	45	UNIDAD	\$ 4.200	\$ 189.000
45	MARCADORES BORRABLES EDDING 363	104	UNIDAD	\$ 5.000	\$ 520.000
46	FOLDER CELUGIA CARTON OFICIO	60	UNIDAD	\$ 350	\$ 21.000
47	BORRADORES PARA TABLERO	40	UNIDAD	\$ 2.500	\$ 100.000
48	CORRECTOR LIQUIPAIPER	6	UNIDAD	\$ 6.500	\$ 39.000
49	TIJERAS GIPAO DE 8"	3	UNIDAD	\$ 6.500	\$ 19.500





Institución Educativa Técnica Inmaculada Liñán

Urumita - La Guajira

"Comprometidos con la Educación y Formación de mejores seres humanos"

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT	UND	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FRASCOS DE COLBON 115CC	32	UNIDAD	\$ 2.500	\$ 80.000
2	MARCADORES PERMANENTES BEROL	20	UNIDAD	\$ 2.000	\$ 40.000
3	ROLLOS DE CINTA ANCHA PEGANTE X 300 YARDAS	4	UNIDAD	\$ 18.000	\$ 72.000
4	ROLLOS DE CINTAS ANCHAS PEGANTE DE 1 CM	10	UNIDAD	\$ 1.500	\$ 15.000
5	CARTUCHOS DE TONER RICOH MP 2014 ORIGINAL	2	UNIDAD	\$ 110.000	\$ 220.000
6	LAPICEROS KILOMETRICO 100	120	UNIDAD	\$ 625	\$ 75.000
7	FRASCOS DE TINTAS EDDING BT 100	100	UNIDAD	\$ 37.000	\$ 3.700.000
8	SOBRES DE MANILA CARTA	40	UNIDAD	\$ 200	\$ 8.000
9	SOBRES DE MANILA 1/2 CARTA	30	UNIDAD	\$ 150	\$ 4.500
10	CARPETA DE SEGURIDAD KEEPERMATE	1	UNIDAD	\$ 8.000	\$ 8.000
11	COMPAS DE SEGURIDAD	1	UNIDAD	\$ 8.000	\$ 8.000
12	CUADERNOS DE 100 HOJAS XPRESARTE exento de iva	30	UNIDAD	\$ 5.500	\$ 165.000
13	CUADERNOS DE 100 HOJAS KEEPERMATE exento de iva	10	UNIDAD	\$ 7.000	\$ 70.000
14	CUADERNOS DE 50 HOJAS SUMER exento de iva	30	UNIDAD	\$ 2.500	\$ 75.000
15	LAPICERO GEL 1,0	1	UNIDAD	\$ 6.000	\$ 6.000
16	LAPCEROS GEL GIPAO 1,0	3	UNIDAD	\$ 1.200	\$ 3.600
17	JUEGO GEOMETRICO	1	UNIDAD	\$ 4.000	\$ 4.000
18	PAQUETE DE CARTULINAS PLANAS	1	UNIDAD	\$ 1.800	\$ 1.800
19	MICROPUNTAS ESTABILOS	4	UNIDAD	\$ 2.000	\$ 8.000
20	FRASCO DE VINILO X 120 CC	1	UNIDAD	\$ 2.500	\$ 2.500
21	CAJAS DE COLORES PRIMACOLOR X 15 UNIDADES	4	UNIDAD	\$ 20.000	\$ 80.000
22	CAJAS DE LAPIZ MIRADO X 12 UNIDADES exento de iva	4	CAJA	\$ 12.500	\$ 50.000

Para constancia de lo anterior, se firma la presente acta bajo la responsabilidad expresa de los que intervienen en ella, a los 12 días del mes de abril de 2021.

SUPERVISORA

CONTRATISTA

MARIA CAMILA VARGAS FUENTES

DONALDO ENRIQUE VILORIA JIMENEZ

